[image: Герб]

Администрация городского поселения «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 »  февраля 2017 года                                                             № 47
город Борзя

Об отмене Постановления администрации городского поселения «Борзинское» от 29.12.2016 года №1312 «О приостановлении розничной торговли спиртосодержащей непищевой продукцией на территории городского поселения «Борзинское»

      В соответствии с Протестом Борзинской межрайонной прокуратуры от 21.01.2017 года № 07-21б-2017, ст. 37,38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское»  постановляет:
       1.Отменить постановление администрации городского поселения «Борзинское» от 29.12.2016 года № 1312 «О приостановлении розничной торговли спиртосодержащей непищевой продукцией на территории городского поселения «Борзинское».
    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское».

Глава городского
поселения «Борзинское»                                         Н.Н. Яковлев

image1.wmf